▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Figura di Supporto Operativo”, alla Prof.ssa Parisi 

Nunziata, per un importo pari a € 996,25 (euro novecentonovantasei/25), inteso quale importo lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente, per un massimo di 39 ore; 

▪ di procedere a sottoscrivere le relative Lettere di incarico ; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché alle sezioni